10、2018年 12月 3日，公司召开了第三届董事会第三十二次会议及第三届监

3

事会第三十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司

限制性股票首次及预留授予对象聂鹏、邵篪 2018 年 12 月 3 日拟被选举为职工代

表监事、非职工代表监事。根据《2017年限制性股票激励计划（草案）》及相关规

定，为确保公司监事独立性，充分发挥其监督作用，公司监事不得成为限制性股

票激励对象，因此首次及预留授予对象聂鹏、邵篪不能成为限制性股票激励对象。

公司董事会决定对上述 2 位激励对象已获授但尚未解除限售的合计 450,000 股限

制性股票进行回购注销，其中，首次授予的 330,000 股回购价格为 2.32 元/股，

预留授予的 120,000股回购价格为 1.48元/股，回购资金为公司自有资金。

二、 回购注销原因、数量、价格、资金来源及资金总额

1、 回购注销原因

1) 根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》和《2017年限制性股票

激励计划实施考核管理办法》，由于2017年限制性股票首次授予的激励对象肖琳

璐、刘仁龙、王育生等因个人原因已离职，已不符合激励计划中有关激励对象的

规定，董事会审议决定取消上述激励对象资格，并回购注销其已获授但尚未解除

限售的全部限制性股票。

本次回购注销的限制性股票数量为3,673,000股，占公司2017年限制性股票激

励计划中实际授予限制性股票总数的比例为13.94%、占公司目前总股本的比例为

0.33%，

2) 鉴于公司限制性股票首次及预留授予对象聂鹏、邵篪2018年12月3日拟被

选举为职工代表监事、非职工代表监事。根据《2017年限制性股票激励计划（草

案）》及相关规定，为确保公司监事独立性，充分发挥其监督作用，公司监事不得

成为限制性股票激励对象，因此首次及预留授予对象聂鹏、邵篪不能成为限制性

股票激励对象。公司董事会决定对上述2位激励对象已获授但尚未解除限售的合计

450,000股限制性股票进行回购注销，其中，首次授予的330,000股回购价格为2.32

元/股，预留授予的120,000股回购价格为1.48元/股，回购资金为公司自有资金。

2、 回购注销限制性股票数量、价格及资金来源

本次回购注销的限制性股票数量为 4,123,000 股，其中首次授予的限制性股

票回购注销数量为 4,003,000 股，回购价格为 2.32 元/股；预留部分限制性股票

回购注销数量为 120,000 股，回购价格为 1.48 元/股。公司本次回购限制性股票

的资金来源为公司自有资金。

4

三、 本次回购注销后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前

本次变动增减（+，-）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 118,021,069 10.46% -4,123,000 113,898,069 10.13%

高管锁定股 91,681,569 8.12%  91,681,569 8.15%

股权激励限售股 26,339,500 2.32% -4,123,000 22,216,500 1.98%

二、无限售条件股份 1,010,519,788 89.54%  1,010,519,788 89.87%

三、股份总数 1,128,540,857 100.00%  1,124,417,857 100.00%

四、 本次回购注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职

责，为股东创造价值。

特此公告。

北京合康新能科技股份有限公司

   董事会

2019 年 3月 6日